Ona göre te’vil yapanlara küfür is-
nadında bulunulamaz. Eğer bu caiz olsaydı sahabenin hatta bütün bir
ümmetin tekfir edilmesi gerekirdi. İ’tikâdî konulardan herhangi birine
muhalefetinden dolayı bir Müslüman grup ya da mezhebi tekfir etmek
doğru değildir. (İbn Hazm, 1975, III, 231-233, 242-243, 246)

İmam Gazzâlî, (v. 505/1111) hemen hemen bütün eselerinde, keli-
me-i tevhîde samimi bir şekilde bağlı kaldıkları ve bu esasa ters düş-
meyecek bir hal üzere bulunmadıkları müddetçe, tuttukları yol ne ka-
dar farklı olursa olsun İslam ümmetinden olan birine dil uzatmaktan
ve mezhepleri tekfir etmekten kaçınmanın gerekliliği üzerinde hassasi-
yetle durur.